

BO-II.272.36.2012

**Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)**

W nawiązaniu do postępowania przetargowego na **wynajem długoterminowy samochodu osobowego** informuje, że do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami przekazuję w załączeniu.

Pytanie 1:

Dotyczy Istotnych Postanowień Umowy, Wynajmujący prosi o potwierdzenie, iż w zapisach niniejszego dokumentu doszło do omyłki pisarskiej i przedmiotem umowy jest jeden pojazd, a nie dwa i owa omyłka zostanie usunięta ?

Odpowiedź:

Przedmiotem umowy jest wynajęcie 1 samochodu osobowego.

Pytanie 2:

Dotyczy art. 2, pkt. 5 Istotnych Postanowień Umowy, czy Najemca wyraża zgodę aby zapisy niniejszego punktu zostały rozszerzone o następujący zapis: „(...) Zwrot pojazdu nastąpi w oparciu o przewodnik PZWLP.”

Przewodnik PZWLP został sporządzony przez Polski Związek Wynajmu i Leasingu Pojazdów i jest powszechnie dostępnym dokumentem, ma on na celu usprawnienie procesu zwrotu pojazdu i wykluczenie wszelkich rozbieżności w odniesieniu do stanu pojazdu.

Odpowiedź:

TAK, wyrażamy zgodę..

Pytanie 3:

Dotyczy art. 5, pkt. 2 Istotnych Postanowień Umowy, czy najemca wyraża zgodę na modyfikację zapisów niniejszego punktu w następujący sposób „Faktura VAT za miesięczne okresy najmu będzie wystawiana z dołu na koniec każdego miesiąca kalendarzowego. Zapłaty należy dokonywać przelewem w terminie 14 dni od daty prawidłowo wystawionej faktury VAT przez Wynajmującego. Za termin zapłaty faktury VAT uważany będzie dzień obciążenia rachunku Najemcy.” Modyfikacja powyższego punktu ze strony Wynajmującego jest konieczna z uwagi na system fakturujący, w posiadaniu którego jest Wynajmujący. W przypadku, gdyby Najemca nie przyjął propozycji zapisu pkt. 2, proszę o ewentualne zaproponowanie dopuszczalnych ze strony Najemcy modyfikacji tego punktu.

Odpowiedź:

TAK, wyrażamy zgodę,

Pytanie 4:

Dotyczy art. 5, pkt. 3 Istotnych Postanowień Umowy, czy Najemca zgadza się, aby zapisy niniejszego punktu uległy modyfikacji w następującym zakresie „ (...)przy czym do wyliczeń przyjmuje się faktyczną liczbę dni przypadającą w danym miesiącu kalendarzowym.”

Powyższa modyfikacja jest niezbędna z uwagi na z uwagi na system fakturujący, w posiadaniu którego jest Wynajmujący.

Odpowiedź:

TAK, wyrażamy zgodę.

Pytanie 5:

Czy Najemca zgodzi się zaakceptować rozliczenia za pośrednictwem e-faktury w przypadku ewentualnego podpisania umowy ?

Odpowiedź:

NIE, nie wyrażamy zgody, ponieważ nie jest to praktykowane w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Podlaskiego (nie posiada odpowiednich zasobów do przechowywania) .

Pytanie 6:

Dotyczy art. 6, pkt. 4 i 6 Istotnych Postanowień Umowy, czy Najemca zdradza się, aby zapisy niniejszych punktów uległy modyfikacji w następujący sposób: „ (...) Umowa ulega rozwiązaniu z ostatnim dniem miesiąca kalendarzowego, w którym Wynajmujący otrzymał od Najemcy pisemne powiadomienie o zaginięciu, utracie lub zniszczeniu przedmiotu leasingu (potwierdzone przez zakład ubezpieczeń) albo otrzymał od zakładu ubezpieczeń pisemne powiadomienie o szkodzie całkowitej przedmiotu leasingu.” Modyfikacja zapisów powyższych punktów w ten sposób ma na celu zdefiniowanie konkretnego momentu rozwiązania umowy pomiędzy Najemcą a Wynajmującym.

Odpowiedź:

TAK, wyrażamy zgodę.

Pytanie 7:

Dotyczy art. 8, pkt. 4 Istotnych Postanowień Umowy, Wynajmujący zwraca się z prośbą o uzupełnienie niniejszego punktu o następujący zapis: „(...) Koszty z tytułu przywrócenia substancji przedmiotu leasingu do stanu pierwotnego po czynnościach typu m.in. montaż dodatkowych akcesoriów, umieszczanie logo, itp.. obciążą Najemcę.”

Odpowiedź:

TAK, wyrażamy zgodę..

Pytanie 8:

Dotyczy art. 8, pkt. 5 Istotnych Postanowień Umowy, czy Najemca wyraża zgodę na uzupełnianie niniejszego punktu o zapis „(...) niezgodnie z jego przeznaczeniem, jak również w przypadku zawinionej winy użytkownika pojazdu np. nieprzestrzeganie przepisów ruchu drogowego lub bycie pod wpływem alkoholu, środków odurzających, itp...”

Odpowiedź:

TAK, wyrażamy zgodę.

Pytanie 9:

Czy Najemca wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do 27.07.2012 r. z uwagi na fakt, iż jest to niezbędny czas, aby Wynajmujący mógł pozyskać wszelkie niezbędne dokumenty i informacje umożliwiające złożenie kompletnej oferty ?

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 27.07.2012 r. do godz. 10.00. Termin otwarcia ofert to 27.07.2012 r. godz. 10.30.